



# FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SUMARE

CNPJ: 10.742.819/0001-88

Rua Luis Frutuoso nº 204 - Vila Santana - Sumaré/SP

Transparência de Gestão Fiscal - LC 131 de 27 de maio 2009

Data: 22/03/2023 11:51:26

Usuário: ERIC MESQUITA / 123.\*\*\*.\*\*\*-03

(Página: 1 / 2)

Sistema CECAM

Relação dos empenhos efetuados dia 13 de Janeiro de 2023

N.Processo	Empenho	Fornecedor	Descrição do bem/Serviço adquirido	Modalidade	Licitação	Valor
<b>05.00.00 - FAP FUNDO DE APOSENTADORIA</b>						
<b>05.01.00 - FAP</b>						
<b>05.01.01 - FAP (Fundo de Aposentadoria)</b>						
<b>05.01.01.09.000 - Previdência Social</b>						
<b>05.01.01.09.272 - Previdência do Regime Estatutário</b>						
<b>05.01.01.09.272.0002 - GESTAO ATUARIAL DO RPPS</b>						
<b>05.01.01.09.272.0002.2005 - MANUTENÇÃO DA UNIDADE</b>						
<b>05.01.01.09.272.0002.2005.33903007 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO</b>						
<b>05.01.01.09.272.0002.2005.33903007.036900000 - RPPS - TAXA ADMINISTRAÇÃO</b>						
<b>05.01.01.09.272.0002.2005.33903007.036900000.3 - FICHA</b>						
18897/2022	15/0 O	366 - LIMPAZA COMERCIO DE PRODUTOS PAR	12.00 VL. UNIT. 9.74 VL. TOTAL 116.88 - ADOÇANTE 100 ML, 70.00 VL. UNIT. 16.52 VL. TOTAL 1156.40 - CAFÉ 500 G, 40.00 VL. UNIT. 4.52 VL. TOTAL 180.80 - AÇUCAR 1 KG	DISPENSA DE LICITAÇÃO		1.454,08
<b>05.01.01.09.272.0002.2005.33903022 - MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO</b>						
<b>05.01.01.09.272.0002.2005.33903022.036900000 - RPPS - TAXA ADMINISTRAÇÃO</b>						
<b>05.01.01.09.272.0002.2005.33903022.036900000.3 - FICHA</b>						
18897/2022	14/0 O	366 - LIMPAZA COMERCIO DE PRODUTOS PAR	8.00 VL. UNIT. 6.76 VL. TOTAL 54.08 - AQUISIÇÃO DESINFETANTE 05 LITROS, 6.00 VL. UNIT. 12.01 VL. TOTAL 72.06 - LAVA LOUÇAS NEUTRO 05 LITROS, 8.00 VL. UNIT. 33.75 VL. TOTAL 270.00 - ALCOOL LIQ 70% 5 LITROS, 4.00 VL. UNIT. 35.10 VL. TOTAL 140.40 - ALCOOL GEL 70% 5 LITROS, 8.00 VL. UNIT. 12.64 VL. TOTAL 101.12 - SABONETE LIQUIDO 05 LITROS, 8.00 VL. UNIT. 95.55 VL. TOTAL 764.40 - COPO 180 ML C/ 2500, 12.00 VL. UNIT. 52.78 VL. TOTAL 633.36 - FARDO PAPEL TOTALHA C/ 05 PACOTES 20X21, 8.00 VL. UNIT. 7.76 VL. TOTAL 62.08 - AGUA SANITARIA 5 LITROS, 12.00 VL. UNIT. 15.57 VL. TOTAL 186.84 - SABAO EM PEDRA C/ 05 UN, 12.00 VL. UNIT. 0.95 VL. TOTAL 11.40 - ESPONJA DUPLA FACE, 2.00 VL. UNIT. 2.03 VL. TOTAL 4.06 - PALHA DE AÇO VEGA Nº 0, 6.00 VL. UNIT. 20.55 VL. TOTAL 123.30 - ROLO SACO PRETO 40 LITRO C/ 100, 4.00 VL. UNIT. 3.33 VL. TOTAL 13.32 - LUSTRA MOVEIS 500 ML, 18.00 VL. UNIT. 4.49 VL. TOTAL 80.82 - FILTRO 103, 1.00 VL. UNIT. 4.86 VL. TOTAL 4.86 - SABONETEIRA LIQUI 310 ML, 4.00 VL. UNIT. 13.99 VL. TOTAL 55.96 - DESODORIZADOR LAVANDA 360 ML, 1.00 VL. UNIT. 5.40 VL. TOTAL 5.40 - SABONETEIRA LIQUI 500 ML, 2.00 VL. UNIT. 3.99 VL. TOTAL 7.98 - ESCOVA OVAL, 4.00 VL. UNIT. 15.35 VL. TOTAL 61.40 - INSETICIDA	DISPENSA DE LICITAÇÃO		2.652,84
						----- 4.106,92 ----- 4.106,92



# FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SUMARE

CNPJ: 10.742.819/0001-88

Rua Luis Frutuoso nº 204 - Vila Santana - Sumaré/SP

Transparência de Gestão Fiscal - LC 131 de 27 de maio 2009

Data: 22/03/2023 11:51:26

Usuário: ERIC MESQUITA / 123.\*\*\*.\*\*\*-03

(Página: 2 / 2)

Sistema CECAM

N.Processo	Empenho	Fornecedor	Descrição do bem/Serviço adquirido	Modalidade	Licitação	Valor
------------	---------	------------	------------------------------------	------------	-----------	-------

SUMARE, 13 de Janeiro de 2023

---

SILVIA MENEGHEL  
1SP254998/O-0  
CONTADORA

98.1 - FAP

98.24 - ORDINARIO-FAP